ZP.271.8.2020 Mirsk, dnia 20.07.2020

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT DLA ZADANIA »ROZBUDOWA PRZYLACZY
SANITARNYCH DO BUDYNKOW W GIEBULTOWIE I UL. GRANICZNEJ
W MIRSKU”

Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poinformowat, ze na realizacj¢ zadan
zamierza przeznaczy¢ kwote w podziale na zadania:

Zadanie 1 — Rozbudowa przytaczy sanitarnych do budynkéw w Giebuttowie i ul. Granicznej w
Mirsku obejmujace Mirsk ul. Graniczna oraz Giebuttéw -Wole Augustowska — 600.000,00 z}
(szescéset tysiecy 00/100 zl);

Zadanie 2 — Rozbudowa przylgczy sanitarnych do budynkéw w Giebultowie i ul. Granicznej
w Mirsku obejmujgce Giebuttéw-Augustéw oraz Giebuttéw od nr 1 do 29 — 700.000,00 zi
(siedemset tysiecy 00/100 z});

Zadanie 3 — Rozbudowa przylgczy sanitarnych do budynkéw w Giebuttowie i ul. Granicznej w
Mirsku obejmujgce Giebuttow od nr 31 do nr 164 — 800.000,00z! (osiemset tysiecy 00/100 zl).

Oferty

Zadanie 1

Zadnie 2

Zadanie 3

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

DAMPAT

Sliwifiski Tomasz ul.
Kpt. Franciszka
Skowronka 37

18 — 400 Lomza

509.961,67

72

USLUGI
OGOLNOBUDOWANE
,PAMA” Adrian
Bucholc

Ul Zrodlana 2

58-564 Sosnéwka

787.200,00

84

Firma Handlowo-
Ustugowa

»WIERT — INSTAL”
Andrzej Mackowski
Komarno 30d
58-508 Jelenia Gora

1.285.350,00

84

1.512.900,00

84

1.783.500,00

84

Meliobud Sp. z o.0.
Ul. Lubanska 42
59-730 Nowogrodziec

453.132,00

84

530.560,50

84

812.722,50

84

Sprawe prowadzi:

Podinspektor ds. ochrony danych osobowych

i zaméwien publicznych
Alicja Jaszczyszyn

pok. 9 tel. 75 62 22 169
e-mail: rodo@mirsk.pl
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